
quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, PARA ATENDER DIVERSAS 

SECRETARIAIS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 007/12. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 31 de Janeiro de 2012, tendo como 

vencedora a empresa KLEBER JUNIOR PERCIANO ROSA, CNPJ Nº. 

10.621.240/0001 - 67, estabelecida na RUA JOSÉ JOAQUIM DO ROSÁRIO, 258, 

TÉRREO, CENTRO, BUERAREMA, BAHIA, CEP: 45.615-000 com o valor de R$ 

49.600,00 (Quarenta e nove mil e seiscentos reais), considerados exequível por estar de 

acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto 

licitado a empresa acima mencionada. 

. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 31 de janeiro de 2012. 

 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

B76D042724ED7D98253D124BA09DC419


